
                                                                             

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  24/2018 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia  13 czerwca  2018 r. 

w sprawie określenia  sposobu wykonania uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t. j. Dz. U. z  2018 r.  poz. 994, poz. 1000) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał  powziętych  na  XXV Sesji  Rady Gminy  Sidra w dniu  

08 czerwca 2018 r. określa  harmonogram  stanowiący  załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w  kolumnach  5 i 6      

       harmonogramu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                              

 
 

                                                                                                                               Wójt 

Jan Hrynkiewicz 

 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia         
                                                                                                                                                                                                                        Nr 24/2018 Wójta Gminy Sidra 
                                                                                                                                                                                                                         z  dnia 13 czerwca 2018 r. 

 

 

HARMONOGRAM 

realizacji  uchwał  Rady  Gminy  Sidra  powziętych  na  XXV Sesji Rady Gminy Sidra  w  dniu  08 czerwca 2018 r. 

 

L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

1. Uchwała Nr XXV/149/18 w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego za 2017 rok. 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

2.  Uchwała Nr XXV/150/18 w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Sidra. 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

3. Uchwała Nr XXV/151/18 w sprawie udzielenia w 2018 

roku pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu. 

Przekazanie uchwały do  

Organu nadzoru 

 

Podpisanie umowy i 

zabezpieczenie środków w 

budżecie Gminy. 

 

niezwłocznie 

 

 

2018 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

4. Uchwała Nr XXV/152/18 w sprawie zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata  

2018-2030. 

 

Przekazanie uchwały do  

Regionalnej Izby 

Obrachunkowej. 

 

Realizacja Wieloletniej 

Prognozy Finansowej ze 

zmianami. 

  

niezwłocznie 

 

 

2018-2030 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

5.  Uchwała Nr XXV/153/18 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Sidra na 2018 r. 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru i do 

publikacji w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

Realizacja budżetu ze 

zmianami. 

 

niezwłocznie 

 

 

 

2018 r. 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

6. Uchwała Nr XXV/154/18 w sprawie  pozbawienia 

drogi gminnej jej dotychczasowego przeznaczania. 

 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru i do 

publikacji w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

Pozbawienie kategorii drogi 

gminnej poprzez 

wyłączenie z użytkowania 

odcinków dróg. 

 

niezwłocznie 

 

 

 

2018 r.  

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Inspektor w Referacie 

Budownictwa, Gospodarki 

Komunalnej Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa 

 

 

 

Wójt Gminy 

7. Uchwała Nr XXV/155/18 w sprawie przyjęcia do 

realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Sidra na lata 2017-2023. 

 

 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru. 

 

 

Realizacja przyjętego 

Programu. 

 

niezwłocznie 

 

 

2017-2023 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

p.o. Kierownika w 

Referacie Budownictwa, 

Gospodarki Komunalnej 

Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

8. Uchwała Nr XXV/156/18 nawiązania partnerskiej  

współpracy pomiędzy Gminą Sidra a Służbą 

Przeciwpożarową Samorządu Rejonu TauragėV.  

Kudirkosg. 9, 72217 Taurage Litwa.  

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

Podpisanie umowy o 

współpracy partnerskiej. 

 

niezwłocznie 

 

 

2018 r. 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Podinspektor ds. 

Wojskowych, Obronnych 

Gospodarczych.  

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

9. Uchwała Nr XXV/157/18 w sprawie  ustalenia opłat za 

zajęcie 1 m2 pasa drogowego dla dróg gminnych Gminy 

Sidra; 

 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru i do 

publikacji w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

Naliczanie opłat za zajęcie 

1 m2 pasa drogowego 

według stawek określonych 

w uchwale. 

 

 

niezwłocznie 

 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

  

Podinspektor w Referacie 

Budownictwa, Gospodarki 

Komunalnej Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

10. Uchwała Nr XXV/158/18 w sprawie zniesienia formy 

ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru i do 

publikacji w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym 

 

 

Pozbawienie statusu 

pomnika przyrody drzewa z 

gatunku Lipa drobnolistna. 

 

niezwłocznie 

 

 

po wejściu w 

życie 14 dni od 

dnia ogłoszenia 

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Podinspektor w Referacie 

Budownictwa, Gospodarki 

Komunalnej Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa 

 

 

 

Wójt Gminy 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

      

11. Uchwała Nr XXV/159/18 zmieniająca uchwałę w 

sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Sidra oraz maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane 

przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 

oraz specjalności i form kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznane w 2018 roku. 

 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru i do 

publikacji w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym 

 

 

 

Realizacja uchwalonego 

planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego 

nauczycieli. 

niezwłocznie 

 

 

 

 

 

 

 

2018 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

 

p.o. Kierownik Gminnego 

Biura Obsługi Szkół 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. 

 

  

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru 

 

Przekazanie projektu 

Regulaminu do 

zaopiniowania Dyrektorowi 

Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej w 

Białymstoku Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie. 

 

 

 

 

 

niezwłocznie 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

Uchwała Nr XXV/160/18 w sprawie przyjęcia projektu 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Sidra. 

 

      

 
 

                                                                                                                                                                                                              Wójt 

Jan Hrynkiewicz 


